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Configuration du module Produits

@ Produits

Définissez ici la liste des attributs supplémentaires que vous voulez gérer sur les Produits.

Position «

100

100

105

110

115

120

125

130

135

140

150

Parameétres

Libellé ou
clé de
traduction

IDV
Externe

Marque
Modele
Energie
Boite
COo2
Couleur
M.E.C
KM

FRE.VO

Options

Configuration du module Produits

Traduction

IDV
Externe

Marque
Modeéle
Energie
Boite
CO2
Couleur
M.E.C
KM

FRE.VO

Options

Code de
I'attribut

car_idv
car_brand
car_model
car_energie
car_boite
car_co2
car_color
car_mec
car_kms

car_frevo

car_options

Attributs supplémentaires

Type

Chaine

Chaine
Chaine
Chaine
Chaine
Chaine
Chaine
Chaine
Chaine

Chaine

Texte
long

Taille

255

255

255

255

255

255

255

255

255

255

2000

Champ
calculé

Unique

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non

gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?optioncss=print

Requis

Oui

Oui
Non
Non
Non
Non
Oui
Oui
Oui

Non

Non

Peut
toujours  Visible
étre

édité

Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1
Oui 1

Retour liste des modules

Sommable
Non S
Non s o
Non s o
Non s o
Non s o
Non s o
Non S o
Non S o
Non S o
Non S o
Now &

NOUVEL ATTRIBUT
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http://gestion-remarketlink.com/htdocs/admin/modules.php?restore_lastsearch_values=1
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product.php
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_idv#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_idv
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_brand#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_brand
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_model#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_model
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_energie#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_energie
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_boite#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_boite
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_co2#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_co2
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_color#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_color
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_mec#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_mec
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_kms#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_kms
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_frevo#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_frevo
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=edit&attrname=car_options#formeditextrafield
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=delete&attrname=car_options
http://gestion-remarketlink.com/htdocs/product/admin/product_extrafields.php?action=create#newattrib

